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Fransa Cumhurbaşkanı Jacques Chirac'ın herhalde en kötü mirası yerine 
gelen Nicolas SARKOZY'dir. 
 
SARKOZY'nin seçilmesinden itibaren Fransa hem iç politikasını ırkçı ve 
ayrımcı bir temele dayamakta hem de dış politikada niteliği kolayca 
sezinlenebilir sertleşme sinyalleri vermektedir. 
 
SARKOZY öncesinde de Fransa Dünya politikasında olumsuz roller 
oynamıştır.Arap-İsrail uyuşmazlığının tepe noktasına çıktığı 1967'deki 
savaşın hemen akabinde Kaddafi Libyası'na Miraj uçaklarını satması ve 
yine bu dönemde Cherbuy Limanı'ndan İsrail timlerinin bir savaş filosunu 
taşımasına göz yumması, Akdeniz'in tamamında yangın çıkaracak hafiflik 
olarak tarihe geçmiştir. 
 
Fransa'nın Avrupa Birliği'nin kuruluşunda hareket noktası insanlık suçuna 
başkalarını ortak etmektir.AB'nin Kuruluş Antlaşmasının imzalarına 
bakılırsa Fransa'nın sömürgelerini de birer vilayet gibi göstererek 
imzalanmış olduğu görülür.Başka deyişle Avrupa'nın en büyük projesi olan 
Avrupa Birliği, Fransa tarafından kolay kullanılmıştır. 
 
Fransa'nın 20 km uzağında bulunan sömürgeleri de AB tarafından "meşru" 
olarak kabul edilmiş gözükmektedir. 
 
Avrupa Birliği'nin Kuruluş Antlaşması'ndan itibaren Birliğin fonlarından her 
yıl "yardım" olarak ayrılan paraların aylık ve yıllık listeleri yapılır, bu 
fonların idaresi hangi devlete verilmiştir? 
 
Fransa hemen elli yıldır toplam ve ne kadar para almıştır ve bu paraların 
karşılığında gerçekleştirilen nedir ?  Sayalım:  
 
·Nükleer santrallerin iyileştirilmesi, 
· Deprem ve benzer hallerde yardımlar, 
· Diğer Fonlardan yardımlar. 
 
Bunun mukayeseli olarak yapılması, durumu daha da çarpıcı olarak gözler 
önüne serecektir. 
 
Fransa'nın gözlerden uzak tutmaya çalıştığı bu rezaletlerin diplomasinin 



ikiyüzlü olan koridorlarında taklitleri ya da dedikoduları yapıladursun, 
Fransa Avrupa Birliği'nin patronu rolünü oynamaya ve bu rolü Almanya 
veya İngiltere ile paylaşmamaya azimli görünmektedir. 
 
Böylece en yakın müttefiklerine bile tuzaklar kurmaktan çekinmeyen 
Fransa'nın gözünü Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ndeki daimi 
delegelik koltuğundan aldığı açıktır. 
 
Böyle olursa Dünya Barışı için kurulmuş Birleşmiş Milletlerin bu kutsal 
amacına aykırı davranan, gerçekten barışı tehdit etmiş ve halen etmekte 
olan Fransa'nın Birleşmiş Milletler'den güç alarak bu yolda devam etmesi 
kabul edilemez. 
 
Ne yapmalı? 
 
Fransa, BM Güvenlik Konseyi daimi delegeliğinden alınmalı, onun yerine 
Hindistan veya Japonya gibi bir Asya ülkesi getirilmelidir. 
 
Kolay mı? 
 
Olmadığını bilmekteyiz.Ne var ki doğru,etkili ve nihai çözümlendirilmeli, 
böylece kendi ülkesi ve tüm dünyada için tehlikeli oyunlar oynayan 
SARKOZY gibi tipler sindirilmelidir. 
 
Tekrar ediyoruz: 
 
Fransa BM Güvenlik Konseyi daimi delegelikten alınmalı ve yerine 
Hindistan veya Japonya'dan biri getirilmelidir. 
 
Avrupalı diplomatlarca, özellikle Fransa ile ilişkileri hep "gergin" olduğu 
halde "dostane" havası verilen ülkelerin diplomatları, bu ülkenin 
Almanya'nın üretim fazlasından doğan mali kaynaklarını Avrupa Birliği 
Ortak Tarım Politikası aracılığı ile ülkesine transfer ettiğinden 
yakınmaktadırlar. 
 
Almanya'nın 4x2+1 Antlaşması ile yeniden birleşmesinden sonra 
Almanya'nın bu talana direnmesi iki ülke ilişkilerini germiştir. 
 
Zararı yok! Fransa başka kaynaklara sahipti, yenilerini icat ederdi. 
 




